



**КРЕМЕНЧУЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

28.12.2021

м. Кременчук

№ 397

Про план роботи районної
державної адміністрації на I
квартал 2022 року

Керуючись ст. 39 Закону України “Про місцеві державні адміністрації”:

1. Затвердити план роботи районної державної адміністрації на I квартал 2022 року (додається).
2. Заступнику голови, керівнику апарату райдержадміністрації, керівникам управлінь і відділів райдержадміністрації, завідувачам секторів забезпечити своєчасну підготовку та виконання запланованих заходів.

Голова районної
державної адміністрації

Олег ЛЄДНІК

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови
Кременчуцької районної
державної адміністрації

28.12.2021 № 397

ПЛАН РОБОТИ
районної державної адміністрації на I квартал 2022 року

№ п/п	Зміст заходу	Обґрунтуван- ня необхідності здійснення заходу	Термін виконанн я	Відповідальні виконавці
1	2	3	4	5
I. Питання, що плануються для розгляду районною радою.				
1.	Про затвердження розпоряджень голови райдержадміністрації	Бюджетний Кодекс України.	Протягом кварталу	О.ЛЄДНІК Т.ВОРОНА
2.	Про затвердження звіту про виконання районного бюджету за 9 місяців 2021 року	Бюджетний Кодекс України.	Протягом кварталу	О.ЛЄДНІК Т.ВОРОНА
3.	Про затвердження звіту про виконання районного бюджету за 2021 рік	Бюджетний Кодекс України.	Протягом кварталу	О.ЛЄДНІК Т.ВОРОНА
4.	Про внесення змін в показники районного бюджету на 2022 рік	Бюджетний Кодекс України.	Протягом кварталу	О.ЛЄДНІК Т.ВОРОНА
5.	Про стан правопорушень, безпритульності та бездоглядності дітей Кременчуцького району за 2021 рік та заходи по їх попередженню	Закон України "Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей"	Січень	А.ДАЦЕНКО Т.ГІРМАН
II. Питання для розгляду на нарадах у голови райдержадміністрації (наради у голови райдержадміністрації проводяться по півторках за окремим планом)				
III. Питання, які будуть розглядатись на засіданнях колегії районної державної адміністрації				

6.	Про підсумки виконання бюджету району за 2021 рік	Бюджетний Кодекс України	Січень	О.ЛІСДНІК Т.ВОРОНА
7.	Про роботу з персоналом та дотримання законодавства про державну службу у 2021 році	Закон України "Про державну службу"	Січень	Т.САМБУР Т.КОБЗАР
8.	Про дотримання вимог Закону України "Про військовий обов'язок і військову службу"	Закону України "Про військовий обов'язок і військову службу"	Січень	А.ДАЦЕНКО Ю.САЛІМОВА
9.	Про виконання Обласної програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2021-2025 роки	З метою аналізу якісного забезпечення належного рівня національно-патріотичного виховання дітей та молоді у закладах освіти	Лютий	А.ДАЦЕНКО О.СЕМЕРЯНІН
10.	Про розвиток сімейних форм виховання дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування	Закон України від 09.04.1999 № 586-XIV "Про місцеві державні адміністрації"	Лютий	А.ДАЦЕНКО Т.ГІРМАН
11.	Про стан виконавської дисципліни та організації виконання завдань, визначених актами і дорученнями Президента України, Кабінету Міністрів України, голови облдержадміністрації, запитами і зверненнями народних депутатів України за 2021 рік	Закон України „Про звернення громадян"	Лютий	Т.САМБУР О.ПІДОРВАН
IV. Питання, які будуть розглядатися на галузевих семінарах та нарадах				
12.	Про дотримання порядку здійснення органами ведення Державного реєстру виборців візуального та автоматизованого контролю за повнотою і коректністю	З метою виконання Постанови Центральної виборчої комісії від 11.03.2009 № 14 (із змінами від 25.06.2021)	Січень	Т.САМБУР І.ГЛІБОВА

	персональних даних Державного реєстру виборців			
13.	Про впровадження програмного комплексу "Інтегрована інформаційна система "Соціальна громада"	Наказ Міністерства соціальної політики від 12.02.2021 № 79	Січень	А.ДАЦЕНКО В.ПРИХОДЬКО
14.	Підготовка даних щодо формування списків організацій які являються джерелами формування Національного архівного фонду, та які передають документи до архівного відділу Кременчуцької районної державної адміністрації	Формування архівних фондів	Січень	А.ДАЦЕНКО С.КАЧКОВСЬКИЙ
15.	Про дотримання Порядку доступу відділу ведення Державного реєстру виборців до бази даних Державного реєстру виборців	З метою виконання Постанови ЦВК від 09.04.2013 № 73 (із змінами від 25.06.2020 №120)	Лютий	Т.САМБУР І.ГЛІБОВА
16.	Про порядок заповнення е-декларацій.	На виконання постанови Закону України "Про запобігання корупції"	Лютий	Т.САМБУР Р.ПОТРЕБА
17.	Щодо запровадження послуги патронату над дитиною	У рамках реалізації I етапу Національної стратегії реформування системи інституційного догляду та виховання дітей на 2017-2026 рр, затвердженого розпорядженням КМУ від 09.08.2017 №526-Р	Березень	А.ДАЦЕНКО Т.ГІРМАН
18.	Про стан забезпечення на території Кременчуцького району містобудівною документацією та проходження стратегічної екологічної оцінки в рамках містобудівної	Закон України "Про регулювання містобудівної діяльності", Закон України "Про стратегічну екологічну оцінку"	Березень	А.ДАЦЕНКА О.КОТЯЙ

	документації			
19.	Про стан організації діловодства в апараті райдержадміністрації	На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 №55 "Деякі питання документування управлінської діяльності"	Березень	Т.САМБУР О.ДІДЕНКО
20.	Про подолання дитячої безпритульності і бездоглядності, запобігання сирітству, створення умов для всебічного розвитку та виховання дітей	На виконання Закону України "Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей" від 03.10.2018 № 800 "Деякі питання соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, що можуть загрожувати їх життю та здоров'ю"	Лютий	А.ДАЦЕНКО Т.ГІРМАН
21.	Про проведення широкої роз'яснювальної роботи серед уповноважених осіб ТГ з метою безперервної роботи з програмним комплексом "Соціальна громада"	Постанова КМУ № 1035 від 28.10.2021 року	Березень	А.ДАЦЕНКО В.ПРИХОДЬКО
V. Питання, які будуть розглядатись на оперативно-розпорядчих нарадах у заступників голови райдержадміністрації				
23.	Щодо виконання вимог Закону України "Про доступ до публічної інформації"	Закон України "Про доступ до публічної інформації"	Січень	Т.САМБУР О.ПІДОРВАН
24.	Про роботу по влаштуванню дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування в ДБСТ та прийомні сім'ї	Закон України "Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування"	Січень	А.ДАЦЕНКО Т.ГІРМАН

25.	Про підсумки виконання плану роботи райдержадміністрації за IV квартал 2021 року	Аналіз виконання плану роботи райдержадміністрації за IV квартал 2021 року	Січень	Т.САМБУР В.ПІДГОРНА
26.	Про підведення підсумків виконання плану призову до лав Збройних Сил України восени 2021 року	Указ Президента України від 15.02.2018 №33/2018 "Про звільнення в запас військовослужбовців строкової служби, строки проведення чергових призовів та чергові призови"	Січень	А.ДАЦЕНКО Ю.САЛІМОВА
27.	Про виконання плану заходів щодо реалізації Національної стратегії з оздоровчої рухової активності в Україні на період до 2025 року "Рухова активність – здоровий спосіб життя – здорова нація" на 2022 рік	Виконання розпорядження голови облдержадміністрації від 28.09.2020 №553.	Січень	А.ДАЦЕНКО П.ШУВАЛОВ
28.	Про проблемні питання організації перевезень пасажирів автомобільним транспортом в Кременчуцькому районі	Закон України "Про автомобільний транспорт"	Січень	А.ДАЦЕНКО В.ШЛЯХОВА
29.	Про забезпечення реалізації Закону України "Про запобігання та протидію домашньому насильству"	Закон України "Про запобігання та протидію домашньому насильству"	Січень	А.ДАЦЕНКО В.ПРИХОДЬКО
30.	Про підсумки проведення культурно-масових заходів у районі в 2022 році	Аналіз стану виконання планів проведення заходів	Січень	А.ДАЦЕНКО О.СЕМЕРЯНІН
31.	Про організацію забезпечення засобами реабілітації та проведення реабілітації осіб, з обмеженими фізичними можливостями	Постанова Кабінету Міністрів України від 14.03.2018 № 238 "Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України"	Січень	А.ДАЦЕНКО В.ПРИХОДЬКО

32.	Про удосконалення роботи з проведення консультацій з громадськістю	На виконання листа ОДА від 03.06.2014 №1919/01-13	Січень	Т.САМБУР О.ПІДОРВАН
33.	Про стан наповнення бази Єдиного державного автоматизованого реєстру осіб, які мають право на пільги відповідно до чинного законодавства	Постанова КМУ від 29.01.2003 №117 "Про Єдиний держ. автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги"	Лютий	А.ДАЦЕНКО В.ПРИХОДЬКО
34.	Про забезпечення підвезення учасників освітнього процесу	Моніторинг стану організації підвезення учасників освітнього процесу	Лютий	А.ДАЦЕНКО О.СЕМЕРЯНІН
35.	Про реалізацію в районі заходів щодо охорони та збереження пам'яток культурної спадщини	Моніторинг стану виконання Закону України від 08.06.2000 №1805 "Про охорону культурної спадщини"	Березень	А.ДАЦЕНКО О.СЕМЕРЯНІН
36.	Про виплату соціальної допомоги дітям-сиротам та позбавленим батьківського піклування по досягненню 18-річчя	Закон України "Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування"	Лютий	А.ДАЦЕНКО Т.ПІРМАН
37.	Про стан забезпечення на території Кременчуцького району містобудівної документацією	Закон України "Про регулювання містобудівної діяльності"	Лютий	А.ДАЦЕНКО О.КОТЯЙ
38.	Про проведення заходів по забезпеченню виконання законодавства про альтернативну (невійськову) службу	Закон України "Про альтернативну (невійськову) службу", Положення про порядок проходження альтернативної (невійськової) служби, затв.КМУ від 10.11.1999 №2066(зі змінами)	Лютий	А.ДАЦЕНКО Ю.САЛІМОВА

39.	Про організацію призову громадян на строкову військову службу весною 2022 р.	Закон України "Про військовий обов'язок і військову службу", Положення про підготовку і проведення призову громадян України на строкову військову службу та прийняття призовників на військову службу за контрактом, затв. постановою КМУ від 21.03.2002 №352	Березень	А.ДАЦЕНКО Ю.САЛІМОВА
40.	Про стан виплати заробітної плати на підприємствах, організаціях та установах району	Закон України "Про оплату праці"	Березень	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
41.	Про дотримання Інструкції заповнення форм подань з відомостями про виборців (осіб), на підставі яких здійснюється періодичне поновлення персональних даних Державного реєстру виборців	З метою виконання постанови ЦВК від 13.01.2011 №6 (зі змінами)	Березень	Т.САМБУР І.ГЛЕБОВА
42.	Про проведення заходів до Дня українського добровольця	У рамках реалізації I етапу Національної стратегії реформування системи інституційного догляду та виховання дітей на 2017-2026 роки, затвердженого розпорядженням КМУ від 09.08.2017 №526-Р	Березень	О.ЛЕДНІК О.СЕМЕРЯНІН
43.	Щодо запровадження послуги патронату над дитиною	У рамках реалізації I етапу Національної стратегії реформування системи інституційного догляду та виховання дітей на 2017-	Березень	А.ДАЦЕНКО Т.ГІРМАН

		2026рр, затв. розпорядженням КМУ від 09.08.2017 №526-Р	
VI. Проведення організаційно-масових заходів			
Протягом кварталу			
44.	Забезпечення діяльності консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів, служб і комісій, створених при райдержадміністрації (за планами роботи цих органів)	А.ДАЦЕНКО Т.САМБУР	
45.	Здійснення заходів щодо підвищення кваліфікації державних службовців районної державної адміністрації	Т.САМБУР Т.КОБЗАР	
46.	Участь команд району в районних, обласних, всеукраїнських спортивно-масових заходах	А.ДАЦЕНКО П.ШУВАЛОВ	
47.	Проведення засідань колегії райдержадміністрації, нарад у голови райдержадміністрації, оперативно-розпорядчих нарад у заступників голови	Т.САМБУР В.ПІДГОРНА	
48.	Проведення профілактичних заходів (рейдів) "Бездоглядність", "Діти вулиці", "Канікули", "Підліток", "Урок", "Дозвілля"	А.ДАЦЕНКО Т.ПІРМАН	
49.	Підготовка списків кандидатів для виплати одноразової допомоги врів учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС	А.ДАЦЕНКО В.ПРИХОДЬКО	
50.	На підставі правил постачання Розділ 5 проведення зміни постачальника природного газу особам пільгової категорії	А.ДАЦЕНКО В.ПРИХОДЬКО	
51.	Надавати практичну допомогу в підготовці розпоряджень голови райдержадміністрації основним розробникам	Т.САМБУР О.ДІДЕНКО	
52.	Надавати практичну допомогу структурним підрозділам райдержадміністрації з організації ведення діловодства	Т.САМБУР О.ДІДЕНКО	
53.	Моніторинг проведення організаційно-масових заходів в територіальних громадах	А.ДАЦЕНКО О.СЕМЕРЯНІН	
Січень			
54.	Внесення до системи ЄДАРП інформації про характеристики житлових приміщень та різновиди житлово-комунальних послуг пільгових категорій громадян	А.ДАЦЕНКО В.ПРИХОДЬКО	
55.	Здійснення видачі путівок на санаторно-курортне лікування ветеранам війни та організацію санаторно-курортного лікування осіб з інвалідністю загального захворювання та з дитинства	А.ДАЦЕНКО В.ПРИХОДЬКО	
Лютий			
56.	Підготовка матеріалів і участь у семінарах щодо необхідності імплантації змін до законодавства стосовно розподілу комунального майна між районною владою і територіальними громадами	Т.САМБУР Р.ПОТРЕБА	

57.	Організація навчання співробітників управління впроваджених програмних комплексів Міністерства соціальної політики та зокрема Інформаційно-обчислювального центру Міністерства соціальної політики	А.ДАЦЕНКО В.ПРИХОДЬКО
58.	Участь в чемпіонаті України серед ветеранів 50р. і старше	А.ДАЦЕНКО П.ШУВАЛОВ
59.	Участь в чемпіонаті ТОГО "ВФСТ "Колос" з шахів, шашок, настільного тенісу	А.ДАЦЕНКО П.ШУВАЛОВ
Березень		
60.	Надання консультацій працівникам управління з питань роботи інформаційних систем "ІСОІ ВПО", "Пакунок Малюка", "Муніципальна няня", програмного комплексу Централізований банк даних з проблем інвалідності (ЦБІ), системи "Монетизація житлових субсидій та пільг"	А.ДАЦЕНКО В.ПРИХОДЬКО
61.	Участь в чемпіонаті ТОГО "ВФСТ "Колос" з волейболу серед чоловіків	А.ДАЦЕНКО П.ШУВАЛОВ
62.	Участь в районних спортивно-масових заходах	А.ДАЦЕНКО П.ШУВАЛОВ
63.	Контрольна перевірка виконання вимог законів та інших нормативно-правових актів з питань цивільного захисту, техногенної і пожежної безпеки, діяльності аварійно-рятувальних служб у Полтавській області	А.ДАЦЕНКО Ю.САЛІМОВА
VII. Проведення заходів ідеології державотворення		
Протягом кварталу		
64.	Організація розміщення статей, інформацій та інших матеріалів у засобах масової інформації, спрямованих на роз'яснення суті державної політики органів влади	Т.САМБУР В.ПІДГОРНА
65.	Висвітлення матеріалів у районних засобах масової інформації та на веб-сторінці райдержадміністрації щодо надання пільг окремим категоріям громадян	А.ДАЦЕНКО В.ПРИХОДЬКО
66.	Висвітлення матеріалів у районних засобах масової інформації та на веб-сторінці райдержадміністрації щодо розроблення та затвердження детальних планів території за межами населених пунктів Кременчуцького району	А.ДАЦЕНКО О.КОТЯЙ Т.САМБУР В.ПІДГОРНА
67.	Висвітлення матеріалів у районних засобах масової інформації та на веб-сторінці райдержадміністрації щодо надання на державному та обласному рівні підтримки населенню, ОСББ та ЖБК на впровадження заходів з енергоефективності	А.ДАЦЕНКО В.ШЛЯХОВА В.ПІДГОРНА
68.	Висвітлення матеріалів у районних засобах масової інформації та на веб-сторінці райдержадміністрації щодо стратегічної екологічної оцінки (СЕО) в містобудівній документації	А.ДАЦЕНКО О.КОТЯЙ В.ПІДГОРНА
69.	Висвітлення матеріалів у районних засобах масової інформації та на веб-сторінці райдержадміністрації щодо реалізації Державної політики з питань соціального захисту	А.ДАЦЕНКО В.ПРИХОДЬКО

	населення, підтримки сімей, у тому числі сімей з дітьми, багатодітних, молодих сімей, запобігання домашньому насиллю, забезпечення рівності чоловіків та жінок, протидії торгівлі людьми	
70.	Висвітлення матеріалів у районних засобах масової інформації та на веб-сторінці райдержадміністрації щодо надання пільг окремим категоріям громадян	А.ДАЦЕНКО В.ПРИХОДЬКО
VIII. Робота з органами місцевого самоврядування щодо реалізації ними повноважень органів виконавчої влади		
71.	Здійснення контролю за здійсненням виконавчими комітетами сільських, селищних та міських (міст районного значення) рад делегованих повноважень органів виконавчої влади	Т.САМБУР В.ПІДГОРНА
72.	Надання практичної, консультативної та методичної допомоги органам місцевого самоврядування району щодо реалізації державної політики у сфері будівництва, архітектури, містобудування та житлово-комунального господарства, забезпечення містобудівною документацією населених пунктів району	А.ДАЦЕНКО О.КОТЯЙ
73.	Забезпечення проведення в районі інформаційних заходів щодо дотримання карантинних вимог, задля запобігання поширенню корона вірусної хвороби на території Полтавської області	А.ДАЦЕНКО В.ШЛЯХОВА
74.	Надання інформаційної допомоги територіальним громадам з питань молоді та спорту	А.ДАЦЕНКО П.ШУВАЛОВ
75.	Організація підвезення учасників освітнього процесу	А.ДАЦЕНКО О.СЕМЕРЯНІН
76.	Організація роботи з обліку дітей дошкільного та шкільного віку	А.ДАЦЕНКО О.СЕМЕРЯНІН
77.	Робота з забезпечення охопленням дітей і підлітків шкільного віку навчанням для здобуття повної загальної середньої освіти	А.ДАЦЕНКО О.СЕМЕРЯНІН
78.	Розвитку і вдосконалення мережі освітніх і лікувальних закладів	А.ДАЦЕНКО О.СЕМЕРЯНІН
79.	Забезпечення пільгових категорій населення лікарськими засобами та виробами медичного призначення	А.ДАЦЕНКО О.СЕМЕРЯНІН
80.	Забезпечення школярів із числа дітей-сиріт, дітей з інвалідністю/осіб з інвалідністю I-III групи, дітей, позбавлених батьківського піклування, та дітей із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України "Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям", які навчаються в комунальних закладах освіти, безоплатними підручниками, створення умов для самоосвіти	А.ДАЦЕНКО О.СЕМЕРЯНІН
81.	Вирішення питань про повне державне утримання дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного типу, а також щодо оплати харчування дітей у закладах освіти (групах подовженого дня)	А.ДАЦЕНКО О.СЕМЕРЯНІН
82.	Вирішення питань про надання неповнолітнім, учням,	А.ДАЦЕНКО

	студентам права на безкоштовне і пільгове користування об'єктами культури, а також визначення порядку компенсації цим закладам вартості послуг, наданих безкоштовно або на пільгових умовах	О.СЕМЕРЯНІН
83.	Забезпечення охорони пам'яток історії та культури, збереження та використання культурного надбання	А.ДАЦЕНКО О.СЕМЕРЯНІН
84.	Організація роботи щодо запобігання бездоглядності неповнолітніх	А.ДАЦЕНКО Т.ГІРМАН
85.	Надання методичної допомоги органам місцевого самоврядування у сфері організації заходів цивільного захисту	А.ДАЦЕНКО Ю.САЛІМОВА
86.	Надання практичної, консультативної та методичної допомоги щодо реалізації державної політики у сфері житлово-комунального господарства	А.ДАЦЕНКО В.ШЛЯХОВА
87.	Співпраця з об'єднаними територіальними громадами з питань заходів щодо захисту майнових і житлових прав дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, перевірки стану збереження їх житла, аналізу стану забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа	А.ДАЦЕНКО Т.ГІРМАН
88.	Здійснення контролю будівництва об'єктів Національної програми "Велике будівництво"	А.ДАЦЕНКО О.КОТЯЙ
89.	Співпраця з головами об'єднаних територіальних громад або іншими посадовими особами, які, відповідно до закону, здійснюють їх повноваження в частині уточнення Державного реєстру виборців до статті 22 Закону України "Про державний реєстр виборців"	Т.САМБУР І.ГЛІБОВА
90.	Проведення моніторингу та оцінки ступеня безбар'єрності об'єктів фізичного оточення і послуг для осіб з інвалідністю	А.ДАЦЕНКО О.КОТЯЙ
91.	Надання практичної та методичної допомоги органам місцевого самоврядування з питань ведення діловодства, складанні номенклатур справ, проведення науково-технічного опрацювання документів сільських рад, передачі їх на державне зберігання та знищення документів, термін яких закінчився	А.ДАЦЕНКО С.КАЧКОВСЬКИЙ
ІХ. Документи, які розглядатимуться в порядку контролю у заступників голови райдержадміністрації		
Протягом кварталу		
92.	Указ Президента України від 23.05.2005 № 838/2005 „Про заходи щодо подальшого розвитку природно-заповідної справи в Україні"	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
93.	Постанова Кабінету Міністрів України від 11.11.2015 №931 „Про затвердження Порядку розроблення Державної стратегії регіонального розвитку України і плану заходів з її реалізації, а також проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації зазначених Стратегії і плану заходів"	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ

94.	Постанова Кабінету Міністрів України від 11.11.2015 №932 „Про затвердження Порядку розроблення регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації зазначених регіональних стратегій і планів заходів”	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
95.	Постанова Кабінету Міністрів України від 15.09.2021 №970 „Про внесення змін до Порядку формування базової мережі закладів культури”	А.ДАЦЕНКО О.СЕМЕРЯНІН
96.	Постанова Кабінету Міністрів України від 15.02.2002 №153 „Про створення єдиної системи залучення, використання та моніторингу міжнародної технічної допомоги”	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
97.	Постанова Кабінету Міністрів України від 27.05.2020 №534 „Про затвердження Державної програми стимулювання економіки для подолання негативних наслідків, спричинених обмежувальними заходами щодо запобігання виникненню і поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, на 2020-2022 роки”	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
98.	Розпорядження Кабінету Міністрів України від 27.12.2017 № 1017-р „Про схвалення Експортної стратегії України (”дорожньої карти” стратегічного розвитку торгівлі) на 2017-2021 роки”	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
99.	Розпорядження Кабінету Міністрів України від 03.03.2020 № 216-р „Про затвердження плану заходів щодо реалізації Основних напрямків реалізації державної політики у сфері зайнятості населення та стимулювання створення нових робочих місць на період до 2022 року”	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
100.	Розпорядження Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 691-р „Про затвердження плану заходів щодо реалізації положень Генеральної угоди про регулювання основних принципів і норм реалізації соціально-економічної політики і трудових відносин в Україні на 2019-2021 роки”	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
101.	Розпорядження Кабінету Міністрів України від 01.07.2020 № 853-р „Про затвердження плану заходів з виконання Концепції реалізації державної політики у сфері соціально відповідального бізнесу в Україні на період до 2030 року”	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
102.	Протокольне рішення засідання Кабінету Міністрів України від 11.08.2021 № 97 щодо інформування Міністерства економіки України про створення робочих місць і працевлаштування безробітних під час реалізації загальнодержавних цільових (регіональних), інвестиційних та інших програм і проектів (лист Мінекономіки від 28.08.2021 №4802-10/43061-03)	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
103.	Доручення Кабінету Міністрів України від 04.08.2011 №35234/3/1-11 щодо проведення заходів з відстеження ефективності регуляторних актів	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ

104.	Доручення Секретаріату Кабінету Міністрів України від 18.03.2020 №29245/3/1-19 „Про виконання плану популяризації інвестиційного потенціалу України в світі”	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
105.	Доручення Прем'єр-міністра України від 30.11.2020 (пункти 4,5) до пункту 1 постанови Верховної Ради України від 17.11.2020 № 1004 „Про своєчасне інформування громадян у разі посилення протиепідемічних заходів з метою належної підготовки до такого посилення”	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
106.	Доручення Прем'єр-міністра України від 07.06.2021 №28630/0/1-21 щодо забезпечення щотижневого моніторингу вжиття заходів з метою погашення заборгованості із заробітної плати	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
107.	Доручення Віце-прем'єр-міністра України – Міністра з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України до листа Мінекономіки від 19.06.2020 №3501-06/31645-01 про заборгованість із заробітної плати	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
108.	Розпорядження голови облдержадміністрації від 17.11.2016 № 542 “Про реалізацію пілотного Проекту “Оцінка ситуації щодо забезпечення доступу осіб з інвалідністю до виборчих дільниць та політичних процесів в Україні”	А.ДАЦЕНКО О.КОТЯЙ
109.	Розпорядження голови облдержадміністрації від 28.10.2021 № 720 “Про реалізацію “Національної стратегії зі створення безбар'єрного простору в Україні на період до 2030 року на території Полтавської області”	А.ДАЦЕНКО О.КОТЯЙ
110.	Розпорядження голови облдержадміністрації від 20.06.2012 № 274 “Про координацію діяльності органів виконавчої влади в сфері зовнішніх відносин”	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
111.	Розпорядження голови облдержадміністрації від 17.12.2020 № 747 “Про затвердження обласних заходів щодо реалізації положень Територіальної угоди між Полтавською ОДА, Полтавською обласною радою, Полтавським обласним об'єднанням організацій роботодавців та Полтавською обласною радою професійних спілок на 2020-2022 роки”	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
112.	Розпорядження голови облдержадміністрації від 26.03.2020 № 163 “Про заходи щодо дотримання режиму роботи суб'єктами господарювання у період карантину на території області”, щодо підготовки узагальненої інформації про виконання заходів та інформування ОДА	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
113.	Доручення голови обласної державної адміністрації від 07.12.2020 №04-08/156 (пункт 3) щодо забезпечення моніторингу реалізації інвестиційних проектів суб'єктами господарювання	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
114.	Доручення голови обласної державної адміністрації від 05.04.2021 №04-08/40 (пункт 2) щодо забезпечення виконання “Програми сприяння залученню інвестицій, формування позитивного іміджу та розвитку міжнародного економічного співробітництва Полтавської області на 2021-2023 роки”	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ

115.	Доручення голови обласної державної адміністрації від 25.03.2019 №04-08/28 (пункти 4,5) щодо залучення коштів міжнародних фінансових та донорських організацій для соціально-економічного розвитку Полтавської області	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
116.	Доручення голови обласної державної адміністрації щодо інформування про виконання Програми зайнятості населення Полтавської області на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням 5 сесії Полтавської обласної ради 8 скликання від 06.07.2021 №197	А.ДАЦЕНКО О.КОВАЛЬ
117.	Розпорядження голови райдержадміністрації від 14.01.2020 № 9 "Про забезпечення функціонування ДБСТ на території Кременчуцького району"	А.ДАЦЕНКО Т.ПІРМАН
118.	Розпорядження голови райдержадміністрації від 07.06.2021 № 199 "Про підсумки роботи житлово-комунального господарства району в осінньо-зимовий період 2020-2021 року та завдання з підготовки до роботи в опалювальному сезоні 2021-2022 року"	А.ДАЦЕНКО О.КОТЯЙ
119.	Розпорядження голови райдержадміністрації від 02.08.2021 № 260 "Про черговий призов громадян району на строкову військову службу у жовтні-грудні 2021 року"	А.ДАЦЕНКО Ю.САЛІМОВА
Х. Вивчення, узагальнення і поширення в районі нових форм та методів роботи органів державної влади і місцевого самоврядування, підприємств і організацій різних форм власності		
120.	Робота в порталі Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва	А.ДАЦЕНКО О.КОТЯЙ
121.	Розроблення комплексних планів просторового розвитку території територіальних громад, як основний інструмент ефективного управління ресурсами громади	А.ДАЦЕНКО О.КОТЯЙ
122.	Вивчення, узагальнення і поширення нових форм та методів роботи у сфері цивільного захисту органів місцевого самоврядування	А.ДАЦЕНКО Ю.САЛІМОВА

Керівник апарату
Кременчуцької районної
державної адміністрації



Таміла САМБУР